



कार्यालय रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक (मध्य कमान), करियप्पा मार्ग, लखनऊ छावनी -226002  
Office of the Principal Controller of Defence Accounts (Central Command)  
Cariappa Road, Cantt., Lucknow, Pin Code - 226002  
कार्यालय दूरभाष सं.-0522-2451084 कार्यालय फैक्स सं.-0522-2453038  
Office Phone No. 0522-2451084 Office Fax No. 0522-2453038  
**E-Mail - pcdaccan1a@gmail.com**

(वेबसाइट के माध्यम से)  
(Through website only)

दिनांक: 27.03.2019  
Dated: 27.03.2019

सं. प्रशा./13A/1004/चुनाव  
No. AN/1A/1004/Election

सेवा में,  
To,

र.ले.प्र.नि. (म.क.) के अंतर्गत समस्त उप-कार्यालय  
All sub-offices under PCDA (CC)  
मुख्य कार्यालय के समस्त स्थानीय अनुभाग  
All sections under Main Office Lucknow

विषय: स्थानांतरण: रक्षा लेखा विभाग  
Sub: Transfer Establishment: DAD

\*\*\*\*\*

मुख्यालय कार्यालय के पत्र संख्या AN/X/10050/10/2018 दिनांक 26.03.2019 के अनुपालन में आपको यह निर्देशित किया जाता है कि जिन अधिकारियों / कर्मचारियों को मुख्यालय द्वारा अथवा र.ले.प्र.नि.(म.क.) द्वारा स्थानांतरण आदेश जारी किये जा चुके हैं एवं जिनका नाम आपके द्वारा आगामी लोक सभा निर्वाचन-2019 में चुनाव इयूटी हेतु भेजा गया है, उन अधिकारियों / कर्मचारियों को निर्वाचन प्रक्रिया के समापन के उपरान्त ही कार्यालय से कार्यमुक्त किया जाये।

With reference to HQrs office letter no. AN/X/10050/10/2018 dated 26.03.2019, you are directed that Officers / Staff who are already under the orders of transfer issued either by HQrs office or PCDA (CC) and whose names were sent by your office for the upcoming Lok Sabha Election - 2019, may be relieved of their duties only after the completion of their respective election.

शीघ्र कार्यमुक्त होने हेतु यदि किसी ऐसे अधिकारी / कर्मचारी द्वारा कोई प्रत्यावेदन प्राप्त होता है, जिसका नाम चुनाव इयूटी हेतु भेजा गया है, तो उन प्रत्यावेदनों पर कोई भी कार्रवाई ना की जाये।

Representations received from officers / staff who have been assigned with election duty, requesting for his / her early relieving from his / her present office may not be entertained.

— इ. —  
(ताबिश शम्स)  
(Tabish Shams)  
उप नियंत्रक (प्रशा.)  
DCDA (AN)

प्रतिलिपि/ Copy to:-

1. प्रभारी अधिकारी, ओ.ए. कक्ष  
The OIC, OA Cell

वेबसाइट पर अपलोड हेतु  
for upload on website

— इ. —  
(ताबिश शम्स)  
(Tabish Shams)  
उप नियंत्रक (प्रशा.)  
DCDA (AN)